
UCHWAŁA NR XVI/203/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta 
Cieszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta Cieszyna 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D802F92C-E35A-4CF1-91D1-93E6D5B440DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/203/25 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Dzieci i Młodzieży Gminy Cieszyn 

Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta Cieszyna 

§ 1. Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta Cieszyna, zwany 
dalej „Programem”, skierowany jest do uczniów szczególnie uzdolnionych. 

§ 2. Program przyjmuje się w celu poprawy warunków rozwoju uczniów zdolnych oraz zachęcenia dzieci 
i młodzieży do zdobywania wiedzy i doskonalenia umiejętności. 

§ 3. Celem Programu jest: 

1) materialne wsparcie uczniów szczególnie uzdolnionych w formie stypendium; 

2) motywowanie uczniów do podejmowania działań mających na celu odkrywanie własnych uzdolnień oraz 
pracy nad własnym rozwojem i pogłębianiem wiedzy; 

3) stwarzanie pozytywnych wzorców dla dzieci i młodzieży; 

4) zachęcanie do uczestnictwa oraz reprezentowania Miasta Cieszyna w konkursach i olimpiadach na szczeblu 
wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym. 

§ 4. Program skierowany jest do uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Cieszyn, bez względu na 
miejsce zamieszkania. 

§ 5. Zakłada się, że realizacja Programu na terenie Gminy Cieszyn pozwoli osiągnąć następujące rezultaty: 

1) materialne wsparcie uczniów szczególnie uzdolnionych; 

2) wzrost liczby laureatów i finalistów konkursów oraz olimpiad; 

3) promocję osiągnięć uczniów; 

4) promocję Miasta Cieszyna. 

§ 6. Przyjęcie Programu stanowi podstawę do opracowania szczegółowych warunków udzielania pomocy 
uzdolnionym dzieciom i młodzieży, a także form i zakresu tej pomocy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D802F92C-E35A-4CF1-91D1-93E6D5B440DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/203/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Lokalny Program Wspierania Edukacji UzdolnionychDzieci i Młodzieży Gminy Cieszyn
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1



